UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

INSTITUTO DE GEOCIÊNCIAS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA

COMISSÃO DE SELEÇÃO

Edital nº 005/18 – COPEMGEO

Boa Vista, 28 de março de 2018.

Resultado preliminar  da  Análise do Currículo

Lattes  e  do  Formulário  Socioeconômico

referente ao Processo de seleção de bolsas de

estudo  para  o  Curso  de  Mestrado  em

Geografia  da  Universidade  Federal  de

Roraima,  conforme  Edital  nº.  001/18-

COMPEGEO.

A  COMISSÃO  PERMANENTE  DE  SELEÇÃO  DE  BOLSISTA  PARA  O  CURSO  DE

MESTRADO  EM  GEOGRAFIA  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DE  RORAIMA,

designada pela portaria Nº 001/13 de 1º de abril de 2013, usando as atribuições conferidas

pela Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Geografia-PPG-GEO,

RESOLVE

Art.  1º –  Tornar  público  o  resultado  preliminar  da  Análise  do  Currículo  Lattes  e  do

Formulário Socioeconômico referente ao Processo de Seleção de bolsas de estudo para o

Curso de Mestrado em Geografia da Universidade Federal de Roraima – PPG/GEO no ano de

2018, conforme Edital nº. 001/18-COMPEGEO.

ANÁLISE DO CURRÍCULO LATTES E DO FORMULÁRIO SOCIOECONÔMICO

Inscrição Nome do Candidato Nota Situação

001 Tadeu de Souza Menezes 5,4 CLASSIFICADO

002 Rondinelle Hudson Pereira de Albuquerque 1,5 CLASSIFICADO

003 Rubenita da Cruz dos Santos Lopes 9,02 CLASSIFICADO

004 Victor Viriato Maia 9,11 CLASSIFICADO

005 Marcos de Lima Gomes 15,05 CLASSIFICADO

_____________________________
Prof. Dr. Stélio Soares Tavares Júnior

Presidente da Comissão